
Rozpis v yúčtov ání za rok 2024 po j ednotliv ých proj ektech AZV - pouze běžící proj ekty!

Příjemce:
Typ subjektu:*

Kapitola, Poskytovatel: 335 - Ministerstvo zdravotnictví

VRATKA Z DOTACE VRATKA NÚUP VRATKA FÚUP
Registrační č ís lo Příjemce Pracoviště Skutečně čerpáno

k 31. 12. daného roku

Vráceno v průběhu roku

na výdajový účet

poskytovatele  (pouze

vratka z dotace

z daného roku)

Skutečně použito

k 31.12. z dotace

daného roku (včetně

vytvořeného FÚUP)

Nespotřebované

prostředky z daného

roku, které budou

převedeny do dalších let

řešení (do tzv. NÚUP)

Nespotřebované

prostředky z daného

roku, které příjemce vrátí

poskytovateli

na příjmový účet MZ č .

19-0002528001/0710

(vratka z dotace

poskytnuté v daném

roce)

Nedočerpané

prostředky z NÚUP

(vytvořeného v

minulých letech), které

příjemce vrátí

poskytovateli na

příjmový účet MZ č . 19-

0002528001/0710

(vratka NÚUP)

Nedočerpané

prostředky z FÚUP

(vytvořeného v

minulých letech), které

příjemce vrátí

poskytovateli na

příjmový účet MZ č . 19-

0002528001/0710

(vratka FÚUP)

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Neinvestiční dotace celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Investiční dotace celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Částky ponechte nezaokrouhlené v haléřových hodnotách.

DOTACE PRO ROK 2024 VRATKY Z DOTACE MINULÝCH LET


